
Zarządzenie nr 97A/2021 
Wójta Gminy Krotoszyce  

 
z dnia 28 października 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedury dostępu alternatywnego dla osób ze 
szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Krotoszyce 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 2 i art. 7 ustawy o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), 
art. 7 ustawy z dnia 4 kwietnia        2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 848) 
oraz art. 3 pkt 5, art.11 i 12 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i 
innych środkach komunikowania się (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1824) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1.1. Wprowadzam do służbowego wykorzystania „Procedurę dostępu 
alternatywnego w Urzędzie Gminy Krotoszyce mającego siedzibę przy ul. 
Piastowskiej 46”, która dotyczy zapewnienia dostępu alternatywnego osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy Krotoszyce zwanej dalej „Procedurą”. 
 
2. Procedura, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krotoszyce. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2021 r. 
  
 
  
 


